

"Lucrari de constructie a
sistemului de alimentare cu apa a
satului Cornesti,raionul
Ungheni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 0-4
Rezervoarelor de apa 50m³-2buc Rezistenta

Valoarea de deviz 394 940,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 0-4:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	332,15	94,60	31 421,39
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	222,85	94,60	21 081,60
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	112,85	94,60	10 675,61
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,47	94,60	139,06
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,89	94,60	1 786,99
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,60	94,60	4 975,95
7.	9312040019600	Sapator	h-om	10,06	94,60	951,68
		Total manopera				71 032,28

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,22	300,00	1 866,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	21,39	300,00	6 417,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,75	350,00	8 312,50
4.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	8,55	300,00	2 565,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,37	4 500,00	1 665,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	668,55	1,00	668,55
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,75	50,00	537,50
8.	2320187315789	Decofrol	kg	12,90	5,00	64,50
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 738,04	2,50	21 845,10
10.	266310210000027	Beton C12.5	m3	1,26	1 450,00	1 827,00
11.	266310210000117	Beton clasa...C25/30XF2	m3	27,44	1 700,00	46 648,00
12.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	4 568,42	15,00	68 526,30
13.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,37	25,00	134,25
14.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1.2 mm	kg	44,57	25,00	1 114,25
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,59	25,00	214,75
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	32,24	12,00	386,88

17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	32,24	1,00	32,24
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,53	0,50	0,26
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,23	23,00	74,29
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,80	21,00	184,80
		Total materiale de construcții				163 084,17

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,36	250,00	2 840,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,07	300,00	321,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,03	450,00	1 363,50
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,26	300,00	378,00
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,98	300,00	594,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	34,65	25,00	866,25
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,52	25,00	38,00
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	14,14	450,00	6 363,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,39	300,00	717,00
		Total utilaje de construcții				13 480,75

Total	Lei	247 597,2 0
Asigurari sociale	24 %	17 047,75
Transportarea materialelor	4 %	6 523,37
Total		271 168,3 2
Cheltueli de regie	14,5 %	39 319,41
Total		310 487,7 3
Benificiu de deviz	6 %	18 629,26
Total		329 116,9 9
TVA	20 %	65 823,40
Total		394 940,3 9

Total deviz:

**394 940,3
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)